

مانشسیم‌پای حرف دلتون

پیغام‌گیر شبانه‌روزی: پیامک:

ارتباطی: ۰۷۱-۵۲۳۲۰۹۰۰ ۱۰۰۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸

خوانندگان گرامی
پاسخ پرسش‌های مربوط به:
شهرداری نئ‌ریز، شبکه بهداشت و درمان، بیمارستان شهدا، آموزشگاه رانندگی پروان، ورزش و جوانان، منابع آب، آموزش و پرورش، تعاونی ۲مسکن فرهنگیان و تعاون کار و رفاه اجتماعی که در زیر آمده، در همین صفحه چاپ شده است.

شهرداری نئ‌ریز

۱- پیاده‌روهای خاکی بلوار نشاط چه زمانی آسفالت می‌شود؟
بارها مراجعه کردیم و گفتید بزودی اقدام می‌شوداما خبری نشد.

۲- شیب کنار مسجد ولی‌عصر را پر کرده، برای این قسمت چراغ راهنمایی بگذارید.

۳- لطفاً سطل‌های زباله هر محله را به صورت تفکیک‌شده قرار دهید تا زباله‌های تر و خشک با هم مخلوط نشوند.

۴- لطفاً به وضعیت زباله ساختمانهای رهیاب واقع در شهرک شهیدرجایی رسیدگی کنید. با قرار دادن دو باکس زباله، بخشی از مشکلات ساکنان آن‌ج‌ا‌ح‌ل خواهد‌شد.

۵- در ورودی خیابان کارگر، ۱۶متری دوم، به دلیل شیب نامناسب جوی، آب کثیف جمع شده وباعث شیوع بیماری می‌شود.

۶- می‌خواستیم به دلیل پرداخت حقوق معوقه پاکبانان شهرداری از آقای استقلال سرپرست شهرداری و رئیس شورای شهر و همکاران محترم‌شان کمال تشکر را داشته‌باشیم.

۷- بهتر نیست برای تعویض لامپ چراغهای راهنمایی از بالای جدید استفاده کنید؟ چون بالای‌ر فعلی متعلق به بیست سال پیش است و برای شهرداری زشت است که آن را با یک‌کش جایه‌جا و بادست بالا و پایین کند.

۸- چرا نظارتی بر کار رانندگان تاکسی ندارید؟ هر قدر دلشان بخواهد از مردم پول می‌گیرند. هنوز مدت زمان زیادی از افزایش نرخ تاکسی‌ها نگذشته که دوباره آن را افزایش داده‌اند.

شبکه بهداشت و درمان - بیمارستان شهدا

ضمن تشکر و قدردانی از وزیزیت بیماران بیمارستان شهدا در روز جمعه توسط دکتر پاکبیت، از مسئولان ذریبط تقاضا می‌شود به دلیل فصل سرما و شیوعی بیماریاستان روزهای تعطیل، از پزشکان بیشتری استفاده کنند تا یک خانواده، هفت هشت ساعت منتظر وزیزیت نماند.

شبکه بهداشت و درمان

لطفاً اطلاعاتی درباره نحوه خدمات پایگاه بهداشتی شهید بهشتی و بیمه‌هایی که قبول می‌کنندبدهیدو شماره تلفن آن رااعلام کنید.

بیمارستان شهدا

آیا امکان دارد فارغ‌التحصیل رشته بهداشت‌خانواده دوران طرح خود را در بیمارستان بگذرانم؟ شرایط آن چیست؟ من مدتی است در بیمارستان ثبت‌نام کرده‌ام وگفته‌اند اول تا ششم هر ماه بررسی می‌شود ولی هنوز خبری نشده.

راهنمایی و رانندگی - آموزشگاه‌های رانندگی پرواز و امید

ماشین‌های تحت‌تعلیم آموزشگاه‌های رانندگی دائم پشت ماشین‌های مردم که در حاشیه بولوار بهار پارک کرده‌اند، آموزش پارک دوپل می‌دهند. ما جرئت نداریم ماشین خود را کنار منزلمان پارک کنیم. هر لحظه بیرون می‌آییم، می‌بینیم یک ماشین تعلیمی در حال پارک دوپل است. اگر مواظب نباشیم ممکن است به ماشینهای ما برخورد کنند و خسارت بزنند. لطفاً برای این مسئله فکری کنید. آیا از نظر قانون مجاز به چنین کاری هستند؟

ورزش و جوانان

آقای مختاری!ما ورزشکاران توقع داریم حداقل

واتساپ وتلگرام: دوزنگار:

۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸ ۰۷۱-۵۲۳۲۰۹۰۱

پاسخ سوالات ما را در هفته‌نامه بدهید. مدتی پیش پرسیدیم چرا فکری برای هیئت‌های ورزشی غیر فعال نمی‌کنید و شما حتی پاسخ هم ندادید.

منابع آب

لطفاً فکری به حال چاه‌های منطقه کوشک کنید. با وجود این خشکسالی، آنها را هدر می‌دهند و با کشت جو که زیان دار، شبانه‌روز تلمبه‌هاروشن است.

مدیریت محترم مدرسه ثامن - آموزش و پرورش

شروع کلاسهای همه مدارس شهرستان از ساعت ۷:۳۰ و پایان کلاسها ۱۲:۳۰ است. چرا شروع کلاسهای مدرسه ثامن از ساعت ۷:۱۵ تا ۱۳:۵۰ است؟ طولانی شدن زمان کلاسها باعث بی‌انگیزه شدن و خستگی دانش آموزان می‌شود.

تعاونی ۲ مسکن فرهنگیان

در مورد مسکن فرهنگیان تعاونی ۲ باید بگویم وقتی با مدیرعاملش تماس می‌گیریم، می‌گوید دو هفته دیگر کلید را تحویل می‌دهیم؛ البته آب و برق ندارد. این درصورتی است که پول آب و برق را دو سال قبل از ما گرفته‌اند و تا امروز هر چه پول خواسته‌اند پرداخت کرده‌ایم. الان هم یکی دو ماه است قسط‌بندی شده و ماهیانه بیش از چهارصد هزار تومان قسط می‌دهیم. خانه هم نداریم. یعنی کرایه خانه+پول قسط خانهای نمی‌دانیم چه زمانی تحویل می‌دهند. تکلیف مردم چیست؟پانزده سال است صحبت می‌کنیم و جوابی نمی‌گیریم. لطفاً بگویید ما چکار کنیم؟

اداره تعاون کارورفاه اجتماعی

چرا فکری به حال مردم مظلوم که گرفتار مسکن مهر فرهنگیان شده‌اند نمی‌کنید؟ تا کی باید پول قسط وام مسکن بدهیم و اجاره نشین باشیم؟

راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

۱- بنده در بیست و نهم آذرماه با در دست داشتن بلیط به ترمینال مسافربری مراجعه کردم که اتوبوس در ورودی ترمینال آماده حرکت بود. به راننده گفتم مسافر شما هستم؛ اما گفت جایی نداریم. به دفتر مسافربری مراجعه کردم و آنها هم گفتند جایی برای شما نداریم و باید ساعت ۴ حرکت کنید. این درحالی است که بنده از چندین ماه قبل برای آن ساعت نوبت دکتر گرفته بودم و با این کار، نوبت من دوباره عقب افتاد. حال سؤال اینجاست مگر یک بلیط را می‌توان به چند نفر فروخت؟ بر چه اساسی ترمینال جای فروخته شده را به کس دیگری می‌فروشد؟

۲- لطفاً از ترمینال مسافربری نئ‌ریز سؤال کنید چرا سرویسشان به یزد منظم نیست؟ اتوبوس ۵ صبح یک روز به یزد حرکت دارد؛ اما ۲روز خراب است.

۳- جاده پلنگان یک جاده تفریحی است. لطفاً آن را خط‌کشی کنید تا خطر تصادف در آن و خصوصاً در شبها کمتر شود.

منتقدان گرامی

هر هفته درخواستهایی مبنی بر آسفالت کوچه‌ها و معابر به دفتر هفته‌نامه می‌رسد. اما همان‌طور که شهرداری در هفته‌های گذشته اعلام کرد، با توجه به اجرای طرح فاضلاب، عملیات زیرسازی و آسفالت تا پایان اجرای پروژه فاضلاب متوقف شده و پس از آن انجام خواهد‌شد.

شهروندان عزیز

۱- چندی پیش دو جوان غیر بومی که پارچه‌پایشان را متری ۳۰۰۰ تومان می‌فروختند، به کوچه ما آمدند. ما همسایه‌ها حدود ۶۵۰ هزار تومان پارچه از آنها خریدیم؛ اما وقتی به خانه رفتیم، دیدیم مقدار پارچه‌ایمان

انتظراک یک‌ساله

هفته‌نامه نئ‌ریزان فارس و ماه‌نامه نئ‌ناک

با مآتماس بگیرید: ۰۹۱۷۲۳۱۵۱۴۶ «جلالی»

۱۵

neyrizanfars.com

info@neyrizanfars.ir

یکشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۶

۱۶ ژانویه ۲۰۱۸ / شماره ۱۶۶

پاسخ‌ها

پاسخ شهرداری نئ‌ریز

با سلام و احترام، در پاسخ به سوالات شهروندان گرامی به استحضار می‌رساند:

۱- شهروند گرامی! موزائیک‌فرش پیاده‌روهای سطح شهر با مشارکت شهروندان انجام می‌شود. جهت پیگیری به واحدعمران مراجعه نمایید.

۲- شهروند گرامی! لطفاً به شهرداری مراجعه و نشانی دقیق را به واحد عمران اعلام کنید تا پیگیری‌های لازم انجام پذیرد.

۳- موضوع پیگیری و در دستور کار قرار داده خواهد‌شد.

۴- شهروند گرامی! لطفاً با هیئت مدیره مؤسسه مربوطه هماهنگ کنید تا اقدامات لازم انجام پذیرد.

۵- از محل بازدیدو رفع مشکل خواهد‌شد.

۶- شهروند گرامی! متقابلاً از لطف شما سپاسگزاریم.

۷- شهروندان گرامی! با مشارکت و پرداخت به موقع عوارض، در ساخت شهر و نوسازی ناوگان شهرداری رایاری نمایید.

۸- شهروند گرامی! نرخنامه تاکسی درون شهری مصوب سال ۹۶ اعلان عمومی گردیده است. لذا در صورت مشاهده رانندگانی که خارج از نرخ مصوب کرایه اخذ می‌نمایند، سریعاً به بازرسان سازمان حمل و نقل مستقر در پایانه مسافربری امام رضا (ع) مراجعه یا با شماره تلفن ۰۲۰۵۲۳۲۳۰ تماس حاصل نمائید. از همکاری شما سپاسگزاریم.

پاسخ شبکه بهداشت و درمان

با سلام و احترام، خواهشمند است جوابیه زیر را در شماره بعدی هفته‌نامه چاپ نمایید.

۱- همشهری گرامی، در اتفاقات بیمارستان امکان استفاده بیشتر از ۲ پزشک وجود ندارد. در حالی که یکی از پزشکان نیز باید علاوه بر درمانگاه، بیماران اورژانسی را که در بخش بستری اتفاقات حضور دارند، پوشش دهد. بار مراجعات بیماران به علت تعطیلی مطبها و به خصوص سرماخوردگی در روزهای تعطیل زیاد می‌باشد. در صورتی که تأمین اجتماعی و نظام پزشکی همکاری نمایند، می‌توان از پزشکان در روزهای تعطیل در درمانگاه استفاده نمود.

۲- در پایگاه شهید بهشتی فقط خدمات

بهداشتی شامل: مراقبت گروه‌های سنی نوزادان وکودکان، نوجوانان وجوانان، میانسالان و سالمندان و واکسیناسیون همه گروه‌های سنی انجام می‌شود و با توجه به این که طبق استاندارد، پایگاه بهداشتی فاقد پزشک می‌باشد، خدمات درمانی در این مرکز انجام نمی‌گردد. ضمناً شماره تلفن پایگاه مذکور ۵۳۳۳۵۱۰ می‌باشد.

پاسخ بیمارستان شهدا

با سلام و احترام، خواهشمند است جوابیه زیر را در شماره بعدی هفته‌نامه چاپ نمایید.

رشته بهداشت خانواده فقط می‌تواند در شبکه بهداشت و یا مراکز بهداشتی درمانی شهر و روستا و به صورت مراقب سلامت مادران فعالیت داشته باشد.

پاسخ آموزشگاه رانندگی پرواز

با سلام و احترام، در خصوص سؤال شهروندان به عرض می‌رساند که خودروهای آموزشی دارای مربیان ماهر و آموزش‌دیده بوده که کنترل کامل هنرجو و خودرو در اختیار آنها می‌باشد و تاکنون از جانب خودروهای آموزشی هیچ گونه مشکلی نبوده و این‌شاه... نخواهد بود. در صورت بروز هرگونه مشکل، با کمال افتخار در خدمت همشهریان عزیز می‌باشیم. با تشکر از مدیریت و کارکنان هفته‌نامه نئ‌ریزان فارس که پیگیر مسائل شهری می‌باشند.

پاسخ ورزش و جوانان

با سلام و احترام، جوابیه زیر جهت چاپ در نشریه به حضورتان ارسال می‌گردد.

با توجه به این که مدتی است تعدادی از هیئت‌های غیرفعال فعالیت خود را آغاز کرده‌اند، لذا چنان چه هیئت غیرفعال خاصی مدنظرتان است، به ما معرفی بفرمایید و نام ببرید.

پاسخ منابع آب

با سلام و احترام، خواهشمند است پاسخ زیر را در نشریه به چاپ برسانید.
الگوی کشت هر منطقه در حیطه وظایف مدیریت محترم جهاد کشاورزی شهرستان می‌باشد. خواهشمند است موضوع را از آن

طریق پیگیری فرمایید.

پاسخ آموزش و پرورش

با سلام و احترام، جوابیه این مدیریت به شرح زیر به حضورتان ارسال می‌گردد:

۱- به استحضار می‌رساند ساعات کار مدارس متوسطه اول غیردولتی و تیزهوشان با احتساب وقت نماز، از ساعت ۷:۳۰ صبح لغایت ۱۳:۴۵ می‌باشد و در این مدارس برای تقویت بنیه علمی دانش آموزان بین ۵ تا ۷ ساعت برای دروس پایه ویژه ریاضی و علوم و کلاسهای فوق برنامه در نظر گرفته شده که نیاز است دانش آموزان ساعات بیشتری را در مدرسه بگذرانند و در ساعات آخر، دروس مورد علاقه دانش آموزان از جمله خلاقیت و کار و فناوری تدریس می‌شود و طولانی شدن زمان کلاسها به دلایل فوق می‌باشد. قابل ذکر است که در هنگام ثبت‌نام، وضعیت حضور دانش آموزان در مدرسه به اطلاع اولیاء محترم رسانده می‌شود.

پاسخ تعاونی ۲ فرهنگیان

با سلام و احترام، به اطلاع می‌رساند این تعاونی یک حرکت سرمایه‌گذاری جمعی است و تعهدات طرفین شرط تحقق بخشیدن به اهداف تعریف شده شرکت است. چنانچه اعضای محترم تعاونی ۲ که واحدهای آنها در حال اتمام می‌باشد نسبت به بدهی خود اقدام نکنند، شرکت قادر به انجام تعهدات خود در قبال اعضاء نمی‌باشد.

پاسخ تعاون کار و رفاه اجتماعی

با سلام و احترام، در پاسخ به سؤال شهروند عزیز به اطلاع می‌رساند تعداد زیادی از واحدهای مسکن مهر یا واگذار گردیده و یا تا آخر سال ۹۶ واگذار خواهد شد و با پیگیری‌های به عمل آمده امیدواریم تا مسائل تکلیف تمامی تعاونی‌ها مشخص گردد. چنانچه عضوی آورده خود را تکمیل نموده و هنوز واحد را تحویل نگرفته، در وهله اول می‌بایست تقاضای خود را درخصوص دلایل عدم واگذاری به بازرس تعاونی به صورت کتبی ارائه نماید. چنانچه به نتیجه نرسید، به منظور پیگیری مشکل به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مراجعه کند تا پیگیری لازم به عمل آید.

آگهی مزایده

اجرای احکام شورای حل اختلاف در نظر دارد مقداری سنگ متعلق به محکوم علیه پرونده کلاسه ۹۶۱۹۷۰ اجراییه با قیمت پایه به مبلغ ۱۶۰/۳۰۰/۰۰۰ ریال به فروش برساند. سنگهای مذکور: ۱- سنگ چینی نرده‌سرائی (خام) تعداد ۱۹۰ عدد به اندازه ۱۰×۱۰×۷۰ فی هر عدد ۶۰۰/۰۰۰ ریال ۲- سنگ چینی نرده سرائی (خام) به تعداد ۶۹۰ عدد به اندازه ۱۰×۱۰×۱۰۱ فی هر عدد ۸۰۰/۰۰۰ ریال ۳- سنگ چینی نرده‌سرائی (خام) به تعداد ۲۸۰ عدد به اندازه ۱۰۱×۱۰۱×۵۰ فی هر عدد ۷۰۰/۰۰۰ ریال ۴- سنگ چینی پله کف درجه دو به میزان ۳۰ مترمربع به اندازه ۱۰۰۰×۳۵ و فی هر متر ۳۵۰/۰۰۰ ریال ۵- سنگچینی فرشی درجه سه به میزان ۲۰۰ مترمربع به اندازه ۲۰×۳۰ و فی هر متر ۹۰۰/۰۰۰ ریال ۶- سنگ چینی فرشی درجه یک به میزان ۱۹۰ مترمربع به اندازه ۳۵×۳۵ و فی هر عدد ۲۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

مزایده رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح مورخ ۹۶/۱۱/۸ در اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف انجام و به فرد یا افرادی که به بالاترین قیمت خریداری نمایند به فروش می‌رسد. متقاضیان می‌توانند ظرف ۳ روز قبل از انجام مزایده به شورای حل اختلاف مراجعه تا نسبت به بازدید اقدام گردد. ضمناً برنده مزایده می‌بایست ده درصد قیمت پیشنهادی را در همان روز به حساب سپرده شورای حل اختلاف واریز و مابقی را ظرف مدت یک‌ماه پرداخت نماید. در غیر اینصورت مبلغ واریزی به نفع دولت ضبط خواهد گردید.

قاضی اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف نئ‌ریز

۱۱۳۶

آگهی مزایده(نوبت دوم)

اجرای احکام شورای حل اختلاف در نظر دارد برای نوبت دوم یک باب منزل مسکونی در مشکان متعلق به محکوم علیه پرونده کلاسه ۹۴/۱۱۵۳ با قیمت پایه به مبلغ ۶۷۳/۱۰۰۰/۰۰۰ ریال به فروش برساند. منزل مذکور واقع در مشکان، شهرک شاهد، نرسیده به فلکه معلم، خیابان مولوی با مشخصات عرصه ۴۵۰ مترمربع و اعیان مسکونی ۱۳۰ مترمربع و اعیان مغازه ۲۴/۴۳ مترمربع می‌باشد.

مزایده رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح مورخ ۹۶/۱۱/۳ در اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف انجام و به فرد یا افرادی که به بالاترین قیمت خریداری نمایند به فروش می‌رسد. متقاضیان می‌توانند ظرف ۳ روز قبل از انجام مزایده به شورای حل اختلاف مراجعه تا نسبت به بازدید منزل اقدام گردد.

ضمناً برنده مزایده می‌بایست ده درصد قیمت پیشنهادی را در همان روز به حساب سپرده شورای حل اختلاف واریز و مابقی را ظرف مدت یک‌ماه پرداخت نماید. در غیر اینصورت مبلغ واریزی به نفع دولت ضبط خواهد گردید.

قاضی اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف نئ‌ریز

دفتر نئ‌ریزان فارس

از ۷ صبح تا ۸ شب یکسره باز است

فارس دنبال کنید

@NeyrizanFars_N

جدیدترین آگهی‌های نیازمندیها

(استخدام/خریدو فروش و...)

راذر کانال تلگرامی نیازمندیهای نئ‌ریزان

فارس دنبال کنید